
PATVIRTINTA  

Kauno Simono Daukanto progimnazijos direktoriaus  

2024 m. vasario 1 d. įsakymu Nr. V1-46 

 

KAUNO SIMONO DAUKANTO PROGIMNAZIJOS  

2024 M. VASARIO MĖN.  

VEIKLOS PLANAS 

Diena Valanda Vieta Veiklos/renginio pavadinimas 
Organizatorius/ 

vykdytojas 
Dalyvauja 

Atsakingas 

vadovas 

1-23 
pirmadienis - 

penktadienis 
8.00-15.00 

308, 309, 

310, 410 

kabinetai 

Integruotas programavimo ir inžinerijos 

pagrindų, ekonomikos ir verslumo, 

geografijos projektas „Interaktyvaus 

žemėlapio kūrimas“ 

Fernando Antunez Cid, 

Žana Jermakovaitė, Daiva 

Ruočkienė, Gintarė 

Budrienė 

7 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė, 

Aivaras Kunigonis 

1-26 
pirmadienis - 

penktadienis 
8.00-15.00 

304, 309, 

408, 410 

kabinetai 

Integruotas informatikos, lietuvių kalbos 

ir literatūros projektas „Knyga mūsų 

pasaulyje“ 

Žana Jermakovaitė, Milda 

Kleizienė, Fernando 

Antunez Cid, Sigita 

Jakubsonė 

5 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė, 

Sigutė Kasakaitienė 

1-29 
ketvirtadienis-

ketvirtadienis 
8.00-15.00 

Mokomieji 

kabinetai 

Respublikinis matematikos ir lietuvių 

kalbos konkursas „Uždavinys 

eilėraštyje“ 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė, Deimantė 

Aldonė, Nida Juozaitienė 

3-8 klasių 

mokiniai 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

5-9 
pirmadienis - 

penktadienis 
8.00-15.00 

309, 410 

kabinetai 
Saugesnio interneto savaitė 2024 

Fernando Antunez Cid, 

Žana Jermakovaitė, 

Sandra Slapšienė 

5-7 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

5, 12, 

19, 26  
pirmadienis 8.00 

116 

kabinetas 

Administracijos posėdis dėl ugdymo 

turinio įgyvendinimo ir veiklos 

organizavimo 

Jekaterina Juknevičienė 

Direktoriaus 

pavaduotojai, 

pagalbos vaikui 

specialistai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

6 antradienis 

8.45 -

10.15 
410, 309, 

307, 305, 

303, 202 

kabinetai 

NMPP (skaitymas) 

Aivaras Kunigonis, Lina 

Kralikauskienė, Eglė 

Urvelytė, Kristina 

Balčiūnienė, Aisidora 

Kriauzaitė, Jūratė 

Sapiegaitė  

8a, 8b, 8c klasių 

mokiniai 
Laimutė 

Leonavičienė 
10.45-

12.15 

8d, 8e, 8f klasių 

mokiniai 

7 trečiadienis 

9.50 

Aktų salė 

Kauno Stepono Dariaus ir Stasio Girėno 

gimnazijos atstovų susitikimas su 8 

klasių mokiniais 

Erika Šimaitienė, Rasa 

Bakienė, Aivaras 

Kunigonis, Kristina 

Balčiūnienė 

8a, 8b ir 8c 

klasės mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

11.05 

Aivaras Kunigonis, Jurgis 

Gurevičius, Laimutė 

Leonavičienė, Kristina 

Balčiūnienė 

8d, 8e ir 8f 

klasės mokiniai 

8, 15, 

29 
ketvirtadienis 

11.50-

12.25 
405 kab. „Ilgoji pertrauka su Rubiko kubu“ 

Erika Šimaitienė, 7e 

klasės mokiniai 

1-8 klasių 

mokiniai 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

12-15 
pirmadienis-

ketvirtadienis 

10.35-

11.05; 

11.50-

12.20 

Aktų salė Karjeros savaitė Kristina Balčiūnienė 
1-8 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

12-13 
pirmadienis, 

antradienis 

10.35-

11.05; 

11.50-

12.25 

Sporto salė 
Krepšinio baudų ir tritaškių metimų 

konkursas skirtas Vasario 16 paminėti 

Ona Alekrinskienė, 

Artūras Gilaitis, Jurgis 

Gurevičius 

5-8 klasių 

mokiniai 
Aivaras Kunigonis 

13 antradienis 7.30-15.00 
Progimnazijos 

erdvės 
Užgavėnių šventė 

Jūratė Sapiegaitė, Rasa 

Laima Tamašauskaitė, 

Kristina Vaitilavičienė 

Mokyklos 

bendruomenės 

nariai 

Alma Rimkevičė 

14 trečiadienis 8.55-9.40 406 kab. 

Atvira integruota anglų kalbos ir 

matematikos pamoka „The Poetry of 

Numbers” 
Alma Rimkevičė, Laima 

Daukšytė-Koncevičienė 

5a klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

27 antradienis 

8.45-10.15 410, 309, 

307, 305, 

303, 202 

kabinetai 

NMPP (matematika) 

Aivaras Kunigonis, Lina 

Kralikauskienė, Eglė 

Urvelytė, Kristina 

Balčiūnienė, Aisidora 

Kriauzaitė, Jūratė 

Sapiegaitė 

8a, 8b, 8c klasių 

mokiniai 
Laimutė 

Leonavičienė 
10.45-

12.15 

8d, 8e, 8f klasių 

mokiniai 

27 antradienis 
11.50-

12.25 
Sporto salė 

Sveikatos įgūdžių stiprinimo konkursas 

“Valgyk sveikai, sportuok linksmai” 

Rasa Rūta Pranckaitienė, 

Alfredas Pranckaitis, Ona 

Alekrinskienė, Artūras 

Gilaitis, Jurgis 

Gurevičius 

5 klasių 

mokiniai 
Aivaras Kunigonis 

13 antradienis  15.10 
100a 

kabinetas 

VGK posėdis ,,Specialiųjų poreikių 

turinčių mokinių mokymosi, 

bendravimo sunkumai” 

VGK pirmininkė Sigutė 

Kasakaitienė 
VGK nariai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

METODINĖ VEIKLA 

7 trečiadienis 9.00-18.00 

KTU 

„Santakos” 

slėnis 

Konferencija „EdTech Week Lithuania 

2024” 

Nacionalinės švietimo 

agentūros EdTech 

centras, EdTech 

asociacija ir Kauno 

Fernando 

Antunez Cid 

Laimutė 

Leonavičienė 



technologijos 

universitetas 

13 antradienis 15.00 
406 

kabinetas 

Metodinės tarybos susirinkimas „UTA 

patirtys 2023-2024 m. m.“ 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

Metodinės 

tarybos nariai 

Laima Daukšytė-

Koncevičienė 

20 antradienis 
10.00-

14.30 

Virtuali 

aplinka 

Respublikinė metodinė-praktinė 

konferencija informatikos mokymo(si) 

iššūkiai ir galimybės: kompetencijomis 

grįstas ugdymas, inovacijos, dirbtinis 

intelektas 

Šiaulių miesto 

savivaldybės švietimo 

centras Šiaulių miesto 

informacinių technologijų 

ir informatikos mokytojų 

metodinė taryba 

Fernando 

Antunez Cid 

Laimutė 

Leonavičienė 

22 ketvirtadienis 10.00 Aktų salė 

Metodinė diena 

Darbotvarkė: 

1. Paskaita „Nuostatų reikšmė įtraukaus 

ugdymo procese“. 

2. Kūrybinės mokytojų dirbtuvės 

„Mokytojo vaidmuo ugdymo procese“. 

Eglė Urvelytė, metodinė 

taryba 

Mokyklos 

mokytojai, 

pagalbos 

specialistai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

DALYVAVIMAS KONKURSUOSE, OLIMPIADOSE, KONFERENCIJOSE, RENGINIUOSE 

1 ketvirtadienis 8.00-8.45 
303 

kabinetas 

Lietuvos 5–8 klasių mokinių STEAM 

(gamtos mokslų-biologijos) olimpiada 

Greta Chilčenkaitė, 

Akvilė Viligurskaitė 

5-8 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

1 ketvirtadienis 
12.25-

15.00 

110 

kabinetas 

Kauno miesto mokinių dailės 

olimpiados I turas 
Rasa Bakienė 

8 klasių 

mokiniai 
Aivaras Kunigonis 

1-9 
ketvirtadienis 

- penktadienis 
8.00-15.00 

309, 410 

kabinetai 

Kauno regiono bendrojo ugdymo 

mokyklų 5–8 ir I–II gimnazijos klasių 

mokinių ekonomikos ir informacinių 

technologijų komiksų konkursas „Aš 

taupau“ 

Fernando Antunez Cid, 

Žana Jermakovaitė 

5-7 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė, 

Aivaras Kunigonis 

1-15 
ketvirtadienis-

ketvirtadienis 

12.20-

13.40 

Kauno 

technikos 

profesinio 

mokymo 

centras 

Technologijų pamoka profesinėje 

mokykloje 

Rasa Rūta Pranckaitienė, 

Alfredas Pranckaitis 

7e klasės 

mokiniai 
Aivaras Kunigonis 

5 pirmadienis 12.00 KŠIC Konkursas „My Family Tree“ 
anglų kalbos mokytoja 

Asta Diliartienė 

2b klasės 

mokinys 
Alma Rimkevičė 

6 antradienis 9.00-18.30 Vilnius 
Edukacinė išvyka į Energetikos ir 

technikos muziejų 
Alina Breivienė 

7d klasės 

mokiniai 
Aivaras Kunigonis 

7 trečiadienis 14.00 

KTU 

Vaižganto 

progimnazija 

Užsienio (anglų) kalbos 

meninio skaitymo konkurso „Blow, 

blow the winter wind“ 

Anglų kalbos mokytojai Atrinkti dalyviai Alma Rimkevičė 

7-8 
Trečiadienis-

ketvirtadienis 
8.00-20.00 

Virtuali 

erdvė 

Tarptautinis matematikos konkursas 

„Pangea 2024“ 

Pradinių klasių 

mokytojos 
Atrinkti dalyviai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

 

9 penktadienis 
10.00-

11.00  

303 

kabinetas 

XVII Lietuvos 5-8 klasių mokinių 

biologijos olimpiados II etapas 

Greta Chilčenkaitė, 

Akvilė Viligurskaitė 

5-8 klasių 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

9 penktadienis 
11.30-

15.00 

Kauno 

miesto 

kamerinis 

teatras 

Spektaklis „Gyvuliai” 

Kristina Vaitilavičienė, 

Rasa Rūta Pranckaitienė, 

Akvilė Viligurskaitė 

8a, 8e, 8f klasių 

mokiniai 
Aivaras Kunigonis 

13 antradienis 13.00 

Kauno Juozo 

Urbšio 

progimnazija 

Kauno miesto ir rajono bendrojo 

ugdymo mokyklų muzikos ir šokio 

festivalis „Valentino ritmai” 

Alina Breivienė, 

Fernando Antunez Cid 

Būrelis „Pirmieji 

akordai”, 

dainavimo 

studija 

„Svajonė” 

Aivaras Kunigonis 

13 antradienis 8.00-16.00 Vilnius 
Edukacinė išvyka „Tamsieji požemių 

labirintai” 
Greta Chilčenkaitė 

6b klasės 

mokiniai 

Laimutė 

Leonavičienė 

13-14 
Antradienis, 

trečiadienis  
12.00 

306 

kabinetas  

Atranka į respublikinį 4  klasių mokinių 

pateikčių anglų kalba čempionatą 

„English Speech Championship – 2024“  

Anglų kalbos mokytojai 
4 klasių 

mokiniai 
Alma Rimkevičė 

22 ketvirtadienis 12.00 
Dodo Pizza 

Lietuva 
Edukacija „Picos gamybos procesas” Nijolė Jablonskienė 

3c klasės 

mokiniai 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė 

26 pirmadienis 

13.00 
„Varpo“ 

gimnazija 

Atvirų durų dienos būsimiems I klasių 

mokiniams 

Fernando Antunez Cid, 

Žana Jermakovaitė, 

Kristina Vaitilavičienė 

8c, 8d ir 8e 

klasių mokiniai 
Aivaras Kunigonis 

27 antradienis 

Rasa Rūta Pranckaitienė, 

Daiva Ruočkienė, Akvilė 

Viligurskaitė 

8a, 8b ir 8f 

klasių mokiniai 
Aivaras Kunigonis 

OLWEUS PROGRAMOS RENGINIAI 

5 pirmadienis 
15.00-

16.00 
210 kabinetas MSG susitikimas 

Ona Alekrinskienė, Alma 

Rimkevičė 
IV MSG nariai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

5-9 
pirmadienis-

penktadienis 

pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

Klasių 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė „Skirtingi 

vaidmenys patyčių situacijose“ 
1 – 4 klasių mokytojos 

1-4 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

5-9 
pirmadienis-

penktadienis 

pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

Klasių 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė „Jausmai, 

emocijos ir jų išraiška” 
5 – 8 klasių vadovai 

5-8 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

6 antradienis 
15.00-

16.00 
207 kabinetas MSG susitikimas 

Jūratė Augūnienė, Agnė 

Skabickienė 
I MSG nariai 

Jekaterina 

Juknevičienė 



7 trečiadienis 
15.00-

16.00 
409 kabinetas MSG susitikimas 

Rasa Bakienė, Kristina 

Vaitilavičienė 
II MSG nariai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

8 ketvirtadienis 
15.00-

16.00 
108 kabinetas MSG susitikimas 

Rasa Laima 

Tamašauskaitė, Nida 

Juozaitienė 

V MSG nariai 
Jekaterina 

Juknevičienė 

8 ketvirtadienis 
15.00-

16.00 
202 kabinetas MSG susitikimas 

Jūratė Sapiegaitė, Gintarė 

Budrienė 
III MSG nariai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

26-29 
pirmadienis-

penktadienis 

pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

Klasių 

kabinetai 

Olweus klasės valandėlė „Kas padeda 

kurti draugystę?“ 
1 – 4 klasių mokytojos 

1-4 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

26-29 
pirmadienis-

penktadienis 

pagal 

pamokų 

tvarkaraštį 

Klasių 

kabinetai 
Olweus klasės valandėlė „Patyčių 

atpažinimas“. 
5 – 8 klasių vadovai 

5-8 klasių 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

PREVENCINĖS PROGRAMOS 

1 ketvirtadienis 8.55-9.40 
312 

kabinetas 

6e klasės mokinių socialinių ir emocinių 

įgūdžių ugdymo stiprinimo užsiėmimai 
Socialinės pedagogės, 

psichologės 

6e klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

2 penktadienis 
12.25 – 

13.10 

106 

kabinetas 
3c klasės mikroklimato tyrimas 

Socialinės pedagogės, 

psichologės 

3c klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

2 penktadienis 
13.20-

14.05 

108 

kabinetas 
3b klasės mikroklimato tyrimas 

Socialinės pedagogės, 

psichologės 

3b klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

8 ketvirtadienis 8.55-9.40 
312 

kabinetas 

6e klasės pakartotinis mikroklimato 

tyrimas 

Socialinės pedagogės, 

psichologės 

6e klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

9 penktadienis 
12.25-

13.10 

106 

kabinetas 

3c klasės mokinių socialinių ir emocinių 

įgūdžių ugdymo stiprinimo užsiėmimai 

Socialinės pedagogės, 

psichologės 

3c klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

9 penktadienis 
13.20-

14.05 

108 

kabinetas 

3b klasės mokinių socialinių ir emocinių 

įgūdžių ugdymo stiprinimo užsiėmimai 

Socialinės pedagogės, 

psichologės 

3b klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

5, 12 pirmadienis 
11.50-

12.25 

220 

kabinetas 

6b klasės mokinių socialinių ir emocinių 

įgūdžių ugdymo stiprinimo užsiėmimai 

Socialinės pedagogės, 

psichologės 

6b klasės 

mokiniai 

Jekaterina 

Juknevičienė 

 

UGDYMO TURINIO ĮGYVENDINIMO PRIEŽIŪRA:  

Pamokų stebėjimas tema „Mokinių kompetencijų ugdymas įgyvendinant atnaujintas programas 1, 3, 5, 7 klasėse.“  

Ats.: Jekaterina Juknevičienė, Sigutė Kasakaitienė, Aivaras Kunigonis, Laimutė Leonavičienė, Laima Daukšytė-Koncevičienė, Alma Rimkevičė, Rasa Laima 

Tamašauskaitė.  

 

Veiklos planą sudarė: direktorė Jekaterina Juknevičienė, direktorės pavaduotojai ugdymui: Laima Daukšytė-Koncevičienė, Aivaras Kunigonis, Laimutė 

Leonavičienė, Sigutė Kasakaitienė, Rasa Laima Tamašauskaitė, Alma Rimkevičė; metodinių grupių vadovės: Ona Alekrinskienė, Jūratė Sapiegaitė, Asta 

Augustinavičienė, Erika Šimaitienė, Kristina Vaitilavičienė; socialinės pedagogės: Laimutė Graželienė, Lina Kralikauskienė, Kristina Balčiūnienė; visuomenės 

sveikatos priežiūros specialistė Sigita Pedišienė. 


